
OGŁOSZENIE Nr 281/2021 

WÓJTA GMINY ZBICZNO  

z dnia 24 września 2021r. 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY W POSTĘPOWANIU O WARTOŚCI 

ZAMÓWIENIA NIE PRZEKRACZAJĄCEJ KWOTY 130 000 zł DLA ZAMÓWIENIA 

pn. „Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Zbiczno”   

 
I.  Zamawiający: 

1. Pełna nazwa Zamawiającego:  GMINA ZBICZNO 

2.  Adres:  Zbiczno 140, 87-305 Zbiczno, 

3.  Województwo:  Kujawsko – Pomorskie 

 

II. Tryb i przedmiot zamówienia 
Postępowanie prowadzone jest na podstawie zaproszenia do składania ofert, z wyłączeniem 

stosowania ustawy Pzp z uwagi na wartość zamówienia. 
  

III Przedmiot zamówienia: 

1. Opis przedmiotu zamówienia: Przedmiotowe zamówienie objęte niniejszym postępowaniem 

polega na modernizacji zasilania i sterowania stacji uzdatniania wody w miejscowości Zbiczno z 

możliwością sterowania z poziomu monitoringu. 

2. Miejsce realizacji zamówienia: woj. kujawsko – pomorskie, powiat Brodnicki, gmina Zbiczno,  

miejscowość Zbiczno dz. nr 97/8, obręb Zbiczno  

 

IV. Wybór oferty: 

1. Wykonawca:  M-SYSTEM Marcin Szuster 

Os. Prymasa Tysiąclecia 61, 64-111 Lipno 

 2. Cena oferty wybranej: 146.985,00 zł brutto (słownie: sto czterdzieści sześć tysięcy 

dziewięćset osiemdziesiąt pięć złotych 00/100) - zgodnie ze złożonym formularzem 

ofertowym. 

3. Uzasadnienie wyboru oferty: Oferta wybrana spełnia kryteria określone w Zaproszeniu do 

składania ofert. Kryterium wyboru oferty w niniejszym postępowaniu była cena ofertowa – 

wybrana oferta była ofertą jedyną, która wpłynęła w niniejszym postępowaniu.  

V. Nazwy, siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z punktacją przyznaną  

ofertom w kryterium oceny: 

1. Oferta nr 1 złożona przez: M-SYSTEM Marcin Szuster, Os. Prymasa Tysiąclecia 61,  

64-111 Lipno - cena oferty brutto: 146.985,00 zł; liczba punktów w kryterium cena – 100,00 

 

VI. Informacja o wykonawcach, których oferty odrzucono oraz o wykonawcach wykluczonych 

z postępowania: nie dotyczy 

  
 

/-/ Wójt Gminy Zbiczno 

                     Magdalena Golubska 

 

 

 

Ogłoszenie wywieszono na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego oraz zamieszczono na stronie internetowej 

Zamawiającego w dniu 24.09.2021 r. z terminem do dnia 30.09.2021 r.  

 


